

Олена

0-251/02.02.03-09  
29.09.2017

Олена  
[foi+request-25809-  
5f591e83@dostup.pravda.com.ua](mailto:foi+request-25809-5f591e83@dostup.pravda.com.ua)

Щодо розгляду інформаційного запиту

Шановна Олено!

Розглянувши Ваш інформаційний запит від 25.09.2017 щодо назви, юридичної адреси постачальника продуктів харчування для ДНЗ №83 м.Миколаєва, обсяг закуплених продуктів харчування для ДНЗ №83 за період з 1 червня 2017 по 1 вересня 2017; обсяг закуплених продуктів харчування для ДНЗ №83 за вересень 2017; планові закупівлі продуктів харчування для ДНЗ №83 до кінця 2017 року надаємо документи.

З повагою  
заступник міського голови

Є.В.Шевченко

Держкач. 37 62 16



УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 83  
М.МИКОЛАЇВ

пр.Богоявленський, 8-А, м. Миколаїв, 54034, тел./факс (0512) 44-34-94  
E-mail: kazka83@ukr.net ЄДРПОУ 24780876

від 28.09.2017 р. № 82/16-06

Супроводний лист

Тема Інформаційний запит –Харчування ДНЗ 83

25.09.2017 р.

Надаємо наступну інформацію:

- Обсяг закуплених продуктів харчування для ДНЗ № 83 з червня по вересень 2017 р.
- Планові закупівлі продуктів харчування для ДНЗ № 83 до кінця 2017 р.
- Назва, юридична адреса постачальника продуктів харчування для ДНЗ № 83 м. Миколаїв.

Завідувач ДНЗ № 83

С.В. Медведєва



УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 83  
М.МИКОЛАЇВ

пр.Богоявленський, 8-А, м. Миколаїв, 54034, тел./факс (0512) 44-34-94  
E-mail: kazka83@ukr.net ЄДРПОУ 24780876

Супровідний лист

Назва постачальника	Юридична адреса
ТОВ « Миколаївтекстильторг»	м. Миколаїв, вул. Держинського, 168
ФОП Боровик Віктор Семенович	м. Миколаїв, вул. М. Василевського 46-Б кв 27
ФОП Несміян Наталя Миколаївна	м. Миколаїв, вул. Кітобоев 4 кв. 115
ФОП Бескоровайний Сергій Євгенович	м. Миколаїв, вул. Нікольська 51 кв. 9

Завідувач ДНЗ №83  
м.Миколаїв

С.В.Медведева

**Заявка продуктів харчування  
на вересень 2017 року**

№ п/п	Найменування продуктів харчування	Од. вим.	кільк.	Ціна	Сума
1	Гречка	кг	25	28,00	700,00
2	Сухарі паніровані	кг	2	21,00	42,00
3	Лимони	кг	2	47,30	94,60
4	Дріжджі	кг	0,5	20	10,00
5	Крупа ячна	кг	25	8,50	212,50
6	Оселедець прян посолу	кг	10	57,75	577,50
7	М'ясо яловичини	кг	20	101,00	2020,00
8	Тушки курей	кг	30	52,50	1575,00
9	Філе куряче	кг	30	91,00	2730,00
10	Скумбрія	кг	5	61,00	305,00
11	Минтай	кг	5	61,00	305,00
12	Хек	кг	5	61,00	305,00
13	Нототенія	кг	5	61,00	305,00
14	Цукор	кг	100	16,80	1680,00
15	Сухофрукти	кг	10	60,00	600,00
16	Кавовий напій	кг	4	130,00	520,00
17	Крупа арнаутка	кг	25	9,10	227,50
18	Какао	кг	4	193,00	772,00
19	Ванілін	кг	0,1	152,00	15,20
20	Лавровий лист	кг	0,6	355,00	213,00
21	Борошно	кг	50	8,80	440,00
22	Крупа манна	кг	25	10,40	260,00
23	Молоко	кг	120	16,98	2037,60
24	Кефір	кг	10,5	21,00	220,50
25	Масло вершкове	кг	10	100,00	1000,00
26	Сир кисломол	кг	20	45,00	900,00
27	Сир твердий	кг	4	132,00	528,00
28	Сметана	кг	7,2	45,30	326,16
29	Картопля	кг	150	7,00	1050,00
30	Морква	кг	30	6,98	209,40
31	Буряк	кг	10	5,18	51,80
32	Кабачки	кг	20	9,00	180,00
33	Огірки	кг	20	13,10	262,00
34	Капуста	кг	30	7,20	216,00
35	Цибуля	кг	30	8,00	240,00
36	Часник	кг	1,5	50,00	75,00
37	Томати свіжі	кг	20	9,20	184,00
38	Перець солодкий	кг	20	13,00	260,00
39	Баклажани свіжі	кг	20	15,00	300,00
40	Слива	кг	3	28,00	84,00
41	Яблуко	кг	20	19,30	386,00
42	Томатна паста	б	10	24,00	240,00
43	Молоко згущене	б	20	24,50	490,00
44	Горошок консервований	б	10	13,50	135,00
45	Макаронні вироби	кг	23	12,50	287,50
46	Хліб жит	шт	50	8,30	415,00
47	Хліб пшен 1 с 800гр.	шт	80	9,39	751,20
48	Батон	шт	100	7,65	765,00
49	Яйця	шт	200	1,34	267,00
	<b>Всього</b>				<b>25770,46</b>

Завідувач ДНЗ  
Головний бухгалтер  
Комірник

С.В.Медведева  
Г.В.Сотнікова  
Є.В.Марущенко

**Заявка продуктів харчування  
на серпень 2017 року**

№ п/п	Найменування продуктів харчування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	Изюм	кг	2	66,00	132,00
2	Чай	кг	0,5	345,00	172,50
3	Печиво	кг	10	38,00	380,00
4	Дріжджі	кг	0,5	20	10,00
5	Сіль	кг	10	4,40	44,00
6	Оселедець прян посолу	кг	5	57,75	288,75
7	М'ясо яловичини	кг	20	93,00	1860,00
8	Тушки курей	кг	30	43,80	1314,00
9	Філе куряче	кг	30	80,00	2400,00
10	Скумбрія	кг	5	61,00	305,00
11	Минтай	кг	5	61,00	305,00
12	Хек	кг	5	61,00	305,00
13	Нототенія	кг	5	61,00	305,00
14	Цукор	кг	50	16,80	840,00
15	Рис	кг	25	19,80	495,00
16	Вівсяні пластівці	кг	25	16,50	412,50
17	Крупа перлова	кг	25	6,20	155,00
18	Горох лущ.	кг	25	12,30	307,50
19	Ванілін	кг	0,1	152,00	15,20
20	Олія	кг	20	33,50	670,00
21	Борошно	кг	50	8,80	440,00
22	Соки фрукт.	кг	60	10,70	642,00
23	Молоко	кг	125	16,98	2122,50
24	Кефір	кг	11	21,00	231,00
25	Масло вершкове	кг	20	100,00	2000,00
26	Сир кисломол	кг	20	37,00	740,00
27	Сир твердий	кг	4	132,00	528,00
28	Сметана	кг	7,2	45,30	326,16
29	Картопля	кг	200	8,00	1600,00
30	Морква	кг	40	10,40	416,00
31	Буряк	кг	10	6,50	65,00
32	Кабачки	кг	10	7,00	70,00
33	Огірки	кг	10	10,00	100,00
34	Капуста	кг	40	12,00	480,00
35	Цибуля	кг	40	10,50	420,00
36	Часник	кг	1	45,00	45,00
37	Томати свіжі	кг	10	8,00	80,00
38	Перець солодкий	кг	10	6,00	60,00
39	Баклажани свіжі	кг	10	8,00	80,00
40	Слива	кг	3	28,00	84,00
41	Квасоля	кг	2	41,50	83,00
42	Томатна паста	б	10	24,00	240,00
43	Молоко згущене	б	20	24,50	490,00
44	Горошок консервований	б	10	13,50	135,00
45	Макаронні вироби	кг	23	12,50	287,50
46	Хліб жит	шт	45	7,90	355,50
47	Хліб пшен 1 с 800гр.	шт	80	8,94	715,20
48	Батон	шт	100	7,30	730,00
49	Яйця	шт	400	1,24	496,00
	<b>Всього</b>				<b>24778,31</b>

Завідувач ДНЗ  
Головний бухгалтер  
Комірник

*С.В. Медведєва*  
*С.Г. Зюляєва*  
*Є.В. Марущенко*

С.В.Медведєва  
С.Г.Зюляєва  
Є.В.Марущенко

**Заявка продуктів харчування  
на липень 2017 року**

№ п/п	Найменування продуктів харчування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	Изюм	кг	2	66,00	132,00
2	Чай	кг	0,5	345,00	172,50
3	Печиво	кг	10	38,00	380,00
4	Дріжджі	кг	0,5	20	10,00
5	Сіль	кг	10	4,40	44,00
6	Сухарі паніровочні	кг	2	21,00	42,00
7	Оселедець прян посолу	кг	5	57,75	288,75
8	М'ясо яловичини	кг	30	93,00	2790,00
9	Тушки курей	кг	30	43,80	1314,00
10	Філе куряче	кг	20	80,00	1600,00
11	Скумбрія	кг	5	61,00	305,00
12	Минтай	кг	5	61,00	305,00
13	Хек	кг	5	61,00	305,00
14	Нототенія	кг	5	61,00	305,00
15	Цукор	кг	50	16,80	840,00
16	Пшоно	кг	25	9,40	235,00
17	Повидло	кг	14	23,00	322,00
18	Олія	кг	20	33,50	670,00
19	Соки фрукт.	кг	60	10,70	642,00
20	Молоко	кг	135	16,98	2292,30
21	Кефір	кг	10,5	21,00	220,50
22	Масло вершкове	кг	10	100,00	1000,00
23	Сир кисломол	кг	25	37,00	925,00
24	Сир твердий	кг	4	132,00	528,00
25	Сметана	кг	9	45,30	407,70
26	Картопля	кг	200	8,00	1600,00
27	Морква	кг	30	10,40	312,00
28	Буряк	кг	10	6,50	65,00
29	Кабачки	кг	20	7,00	140,00
30	Огірки	кг	5	10,00	50,00
31	Капуста	кг	20	12,00	240,00
32	Цибуля	кг	30	10,50	315,00
33	Часник	кг	0,5	45,00	22,50
34	Алича	кг	4	28,00	112,00
35	Абрикос	кг	4	28,00	112,00
36	Вишня	кг	4	40,00	160,00
37	Смородина	кг	4	45,00	180,00
38	Квасоля	кг	3	41,50	124,50
39	Томатна паста	б	10	24,00	240,00
40	Молоко згущене	б	20	24,50	490,00
41	Горошок консервований	б	10	13,50	135,00
42	Сухофрукти	кг	10	60,00	600,00
43	Макаронні вироби	кг	23	12,50	287,50
44	Хліб жит	шт	45	7,90	355,50
45	Хліб пшен 1 с 650гр.	шт	37	6,75	249,75
46	Хліб пшен 1 с 800гр.	шт	43	8,94	384,42
47	Батон	шт	90	7,30	657,00
48	Яйця	шт	200	1,24	248,00
	<b>Всього</b>				<b>23155,92</b>

Завідувач ДНЗ  
Головний бухгалтер  
Комірник

*С.В. Медведєва*  
*С.Г. Зюляєва*  
*Є.В. Марущенко*

С.В. Медведєва  
С.Г. Зюляєва  
Є.В. Марущенко

**Заявка продуктів харчування  
на червень 2017 року**

№ п/п	Найменування продуктів харчування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	Изюм	кг	2	66,00	132,00
2	Крохмал карт.	кг	2,5	29,90	74,75
3	Кавовий напій	кг	2	130,00	260,00
4	Печиво	кг	9,6	38,00	364,80
5	Дріжджі	кг	0,5	20	10,00
6	Сіль	кг	10	4,40	44,00
7	Борошно	кг	50	8,80	440,00
8	оселедець прян посолу	кг	5	57,75	288,75
9	М'ясо яловичини	кг	20	93,00	1860,00
10	Тушки курей	кг	20	41,30	826,00
11	Філе куряче	кг	10	72,00	720,00
12	Скумбрія	кг	5	61,00	305,00
13	Минтай	кг	5	61,00	305,00
14	Хек	кг	5	61,00	305,00
15	Цукор	кг	50	17,20	860,00
16	Рис	кг	25	16,95	423,75
17	Гречка	кг	25	30,90	772,50
18	Манна крупа	кг	25	10,40	260,00
19	Ячнева крупа	кг	25	8,50	212,50
20	Олія	кг	20	33,50	670,00
21	Соки фрукт.	кг	60	10,70	642,00
22	Молоко	кг	120	18,40	2208,00
23	Кефір	кг	6,5	21,00	136,50
24	Масло вершкове	кг	10	100,00	1000,00
25	Сир кисломол	кг	20	37,00	740,00
26	Сир твердий	кг	2,26	132,00	298,32
27	Сметана	кг	4,5	45,30	203,85
28	Картопля	кг	50	8,00	400,00
29	Морква	кг	10	10,40	104,00
30	Буряк	кг	10	6,50	65,00
31	Цибуля	кг	10	7,20	72,00
32	Часник	кг	0,5	93,50	46,75
33	Сухофрукти	кг	20	60,00	1200,00
34	Макаронні вироби	кг	20	12,50	250,00
35	Хліб жит	шт	45	7,90	355,50
36	Хліб пшен 1 с	шт	80	6,75	540,00
37	Батон	шт	90	7,30	657,00
38	Яйця	шт	400	1,49	596,00
	<b>Всього</b>				<b>18648,97</b>

Завідувач ДНЗ  
Головний бухгалтер  
Комірник

*С.В. Медведєва*  
*С.Г. Зюляєва*  
*Е.В. Марущенко*

С.В. Медведєва  
С.Г. Зюляєва  
Е.В. Марущенко

Планові закупівлі продуктів харчування для ДНЗ № 83 м. Миколаїв до кінця 2017 р.

наименование товара	остаток на 01.10.17г.	
	к-во	с-а
какао	0	0
изюм	5	330
крохмал карт	0	0
чай	2	690
коф напиток	0	0
печенье	25,4	965,2
дрожжи прес	2	40
лавр лист	0	0
повидло	15	345
соль йод	35	154
мука	100	880
сельдь пряного посола	20	1155
мясо говядины	210	21210
тушки кур	135	7087,5
филе курин	100	9100
скумбрия	30	1830
нототения	40	2440
хек	30	1830
минтай	30	1830
сухари панир	4	84
сахар	500	8400
рис	100	1980
горох колот	75	922,5
гречка	150	4200
арнаутка	125	1137,5
овсян хлопья	100	1650
пшено	100	940
перловка	25	155
манка	50	520
ячка	25	212,5
молоко сгущ 0,370 бан	30	735
масло растит 1л	79,56	2665,26
соки фрукт л	130	1391
молоко	810	13753,8
кефир	32	672
масло слив 73 %	150	15000
творог	65	2925
сыр тверд	15,675	2069,1
сметана	41,85	1895,81
картофель	1000	7000
морковь	230	1605,4
свекла	380	1968,4



капуста	470	3384
лук	230	1840
чеснок	6	300
тыква	50	350
кабачки	70	630
фасоль	23	989
огурцы свежие	25	327,5
помидоры свежие	30	276
перец салатный	10	130
баклажаны	90	1350
алыча	0	0
слива	0	0
абрикос	0	0
вишня	0	0
смородина	0	0
яблоко	110	2123
лимоны	9	425,7
зелень петрушкии укропа	0	0
ванилин	0,3	45,6
сухофрукты	20	1200
огурцы конс 3л бан	30	1350
капуста кваш	10	180
огурцы квашен	10	325
яйца	1800	2403
макар изделия	161	2012,5
икра кабачк 0,5 бан	20	280
горошек конс 0,51 бан	30	405
томат паста 0,53 бан	10	240
хлеб 1 с 0,620 гр.	0	0
хлеб 1 с 0,800 гр.	234	2197,26
хлеб пшен в/с 0,450 январь	0	0
Батон высш с 0,450 гр	250	1912,5
хлеб пшен-ржан 0,600 гр	75	622,5
<b>Итого</b>		<b>147067,53</b>

Завідувач

Бухгалтер

*С. Калег*  
*С. Калег*